



Bestellung für den Patienten / Kunden durch:

(Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)



Partner-Nr. 351955

E-Mail: info@lavita.de

Fax: 0871 / 972 17 17

Unsere Empfehlung

Servicelieferung Plus
Jede 8. Flasche kostenlos, ab 1 Flasche pro Lieferung¹

Senden Sie mir bis auf Widerruf alle

_____ Tage, _____ Flasche(n) LaVita 500 ml à 50,- €²

Beginnend am _____

(Lieferzeit beträgt 1-3 Werktage)

¹ Versand nur an eine Anschrift. Sie bezahlen immer nur die gelieferten Flaschen. Unverbindlich, einfach und flexibel: Sie können den Lieferrhythmus jederzeit ändern, die Lieferungen pausieren oder beenden. **Tipp:** Passen Sie die Lieferabstände möglichst genau Ihrem Bedarf an. ² 100 € pro Liter inkl. MwSt.; Durchschnittspreis nach Kauf von 8 Flaschen: 87,50 € pro Liter inkl. MwSt.

Flasche(n) LaVita 500 ml **50,- €**
Anzahl ergibt 50 Portionen
Preis inkl. MwSt. (100 € / Liter) Gesamtpreis inkl. MwSt.

Flasche(n) LaVita 210 ml **25,- €**
Anzahl ergibt 25 Portionen
Preis inkl. MwSt. (11,90 € / 100 ml) Gesamtpreis inkl. MwSt.

Kinderbuch **12,- €**
Anzahl „Die Vitalen Acht“
Preis inkl. MwSt. (Gebunden) Gesamtpreis inkl. MwSt.

Kinderkochbuch **18,- €**
Anzahl „Manege frei für kleine Köche“
Preis inkl. MwSt. (Gebunden) Gesamtpreis inkl. MwSt.

7+1 Vorteilspaket **400,- 350,- €**
8 x 500 ml LaVita zum Preis von 7 Flaschen
Preis inkl. MwSt. (87,50 € / Liter)³ Gesamtpreis inkl. MwSt.

Möchten Sie das 7+1 Vorteilspaket in bis zu 4 Lieferungen aufteilen? Sie bezahlen immer nur die gelieferten Flaschen. Sie können die Liefertermine jederzeit ändern.

sofort (Lieferzeit: 1-3 Werktage)

1. **Versandtermin** Anzahl Fl. 2. **Versandtermin** Anzahl Fl.

3. **Versandtermin** Anzahl Fl. 4. **Versandtermin** Anzahl Fl.

³ Durchschnittspreis für alle acht Flaschen. Die kostenfreie Flasche erhalten Sie mit der letzten Lieferung.

Rechnungsadresse des Kunden

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Telefon

E-Mail

Lieferadresse (falls abweichend zur Rechnungsadresse)

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Versand innerhalb Deutschlands und nach Österreich frei, Versandkosten ins übrige Ausland auf Anfrage.

Zahlungsmöglichkeiten

per Rechnung

praktisch per Bankeinzug

IBAN

BIC

Mit Angabe meiner Kontodaten erteile ich der LaVita GmbH, Kumhausen ein SEPA-Lastschriftmandat für oben genanntes Bankkonto. Ich kann die Erstattung einer Lastschrift innerhalb von 8 Wochen verlangen, nachdem der Betrag belastet wurde. Unsere Datenschutzinformation finden Sie im Internet unter: www.lavita.de/datenschutzinformation

Ort, Datum

Unterschrift des Kunden